TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Av. Raja Gabáglia, nº 1315 – Bairro Luxemburgo
Belo Horizonte/MG – CEP 30.380-435

Tel.: (31)3348-2184/2185
posdeliberacao@tce.mg.gov.br

COMUNICADO IMPORTANTE
As defesas, atendimento a diligências, respostas a intimações e recursos relativos a processos físicos e eletrônicos deverão ser
encaminhados pelo sistema e-TCE, disponível no Portal do Tribunal, nos termos da Portaria 38/PRES/2024.

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Ofício nº: 16849/2025
Processo nº: 1088878

Belo Horizonte, 22 de julho de 2025.

Ao(À) Senhor(a)
Oficial cartorário do Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais e Interdições e Tutelas de
Itabira

Senhor(a),

Visando a instrução do processo em epígrafe, solicito a V. S.ª a gentileza de

fornecer a esta Corte de Contas, cópia das certidões de óbito dos Srs. Rogério Márcio Dias

Moreira-CPF 130.379.516-72, falecido em 2023 e Aloísio da Silva Moreira-CPF 221.991.106-

30, falecido em 2024.

Para maior agilidade, a informação poderá ser prestada por meio do e-mail

posdeliberacao@tce.mg.gov.br, com a indicação dos números deste ofício e processo.

Atenciosamente,

Wagner Roberto Barbosa
Coordenador em exercício
(assinado eletronicamente)

JSBR

mailto:posdeliberacao@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-07-23T09:24:16-0300
	WAGNER ROBERTO BARBOSA:71519220600